EDITAL Nº 004 DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

JAIME TALIETTI BORSATTO, Prefeito Municipal de Arvorezinha, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições e nos Termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica

Municipal, TORNA PÚBLICA, a divulgação das inscrições dos cargos do Processo Seletivo

02/2023.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 04

Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

001 Angela Helman de Camargo

002 Ana Paula Santin

003 Beatriz Sant Ana da Silva

004 Paula Bona

005 Thalia Coradi

006 Fernanda Moretto Coradi

007 Angela Felini Finato

008 Silvana Desengrini de Lima

009 Larice Raquel Machado

010 Cristina Borsatto

011 Juliane Matiello

PSICÓLOGO – 40h

001 Jean Carlos dos Santos

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

001 Adilson Ilha Rodrigues

002 Camila Borges Scheffer Bueno

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARVOREZINHA, aos 27 dias do mês de novembro de 2023.

Registre-se e Publique-se:

JAIME TALIETTI BORSATTO

Prefeito Municipal

LAUDEMIR GUERRA

Secretário de Administração,

Finanças, Planejamento e

Desenvolvimento Econômico